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Övergripande information 

Projektperiod ansökan 2024 

Projektmedlen är finansierade av Västra Götalandsregionen och bygger på en 

överenskommelse mellan Västra Götalandsregionen och kommunalförbunden. Nuvarande 

Överenskommelse sträcker sig 2021–2024. Intentionen är att vi kommer kunna bevilja 

treåriga projekt, under förutsättningen att en ny Överenskommelse för ny finansiering 

tecknas mellan region och kommunalförbund. Vi uppmuntrar därför projekt inom detta stöd 

att fortsätta tänka långsiktigt och söka för fler år. 

 

Dubbelfinansiering från Västra Götalandsregionen 

Enligt Överenskommelsen mellan region och kommunalförbund kan dessa medel inte 

användas som uppväxling gentemot de regionala stöden. Detta innebär att man inte både 

kan söka stöd från dessa medel och från regionen gällande samma projekt.  

 

Vanligaste skäl till avslag 

- Att projektet inte främjar samverkan 

o Stödet syftar till delregional samverkan, vilket innebär att minst två 

kommuner/ kommunala bolag måste vara med i projektet. Om detta inte finns 

kommer ansökan ej beaktas  

- Att projektet inte arbetar med utveckling relaterat till kulturplanen 

o Stödet syftar till utveckling, dvs. medel går inte till projekt som har genomförts 

tidigare eller som tillhör ordinarie verksamhet 

- Att projektet inte arbetar med strategisk utveckling 

o Stödet syftar till projekt med långsiktig varaktighet för samverkan och kulturell 

utveckling 

- Att projektet faller inom ramen för kommunal utveckling  

o Stödet syftar till stödja projekt för delregional utveckling där uppskalning och 

metodutveckling premieras  

 

Beslut och omprövning 

Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund leds av en Direktion, där medlemskommunerna 

företräds av politiskt valda ledamöter. Det är Direktionen som tar beslut gällande 

delregionala utvecklingsmedel. Boråsregionen arbetar aktivt med att motverka jäv, där man 

inte tillåts bedöma ett projekt om det gagnar den egna verksamheten eller kommunen mer 

än andra kommuners. Beslutet går ej att överklaga.  

 

Digital ansökan 

I år prövar vi att genomföra en digital ansökan, via esmaker. Detta för att förenkla 

ansökningsprocessen. Då det är ett nytt ansökningssätt rekommenderar vi att man är ute i 

god tid så att vi kan hjälpa till vid eventuella tekniska problem/ fördröjningar.  

 

Förändring i projektet  

Om projektet blir beviljat måste eventuella förändringar göras i dialog med Boråsregionen  
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Utbetalning av medel 

Projektmedel kan rekvireras när faktiska kostnader uppkommit, dvs. man får beviljade medel 

efter att man kan visa, genom faktura eller dylikt, att det inom projektet uppkommit 

kostnader  

 

Kommunikation 

Projekt som beviljas av Boråsregionen är skyldiga att kommunicera att Boråsregionen och 

Västra Götalandsregionen är stödpartner. Se Boråsregionens hemsida för loggor. 

 

Allmänna villkor för delregionala utvecklingsmedel 2023–2024  

Generella kriterier för tilldelning av utvecklingsmedel  

De generella kriterierna ska vara styrande vid utlysning och fungera som urvalskriterier vid 

beredning av inkomna projektansökningar.  

 

Vem kan söka?  

Aktörer inom offentlig verksamhet, näringsliv, akademi, ideell förening och/eller social 

ekonomi. Medel kan inte användas internt för utveckling av ett företag eller en organisation. 

Enligt kommunallagen får projektmedel inte beviljas till enskilda bolag eller aktiebolag. 

 

Målstyrning  

Tillväxtarbetet utgår ifrån en målstyrd process där fastställda mål står i fokus. Samtliga av de 

satsningar som beviljas medel ska ligga i linje med prioriterade målfrågor i den regionala- 

och delregionala utvecklingsstrategin. För kulturprojekt är den delregionala kulturplanen 

vägledande.  

 

Delregionalt perspektiv  

Medlen ska användas till insatser som ger ett tydligt och långsiktigt Sjuhäradsperspektiv och 

den gemensamma nyttan i Sjuhärad ska vara vägledande.  

 

Samverkan med minst två kommuner  

För att beviljas medel ställs krav på aktiv samverkan med minst två kommuner/kommunala 

bolag i Sjuhärad som samverkanspartners i det geografiska området Sjuhärad. 

Utgångspunkten är att aktörerna i Sjuhärad genom samarbete åstadkommer större 

tillväxteffekter än vad var och en kan åstadkomma var för sig.  

 

Tidsbegränsning om max 3 år  

Medel från Boråsregionen kan endast ges till projekt i max tre år. 

 

Tydlig finansiell långsiktighet  

Projekten ska från start ha en tydlig finansiell långsiktig plan för hur projektet (om så 

planeras) ska finansieras efter projekttidens slut. Det ska finnas en plan för hur resultatet ska 

tillvaratas och spridas.  
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Nyttjande av utvecklingsmedel  

Utvecklingsmedel ska gå till projektledning, aktiviteter och arbetsinsatser och inte till större 

investeringskostnader.  

 

Fördelning av utvecklingsmedlen  

Grundtanken är att utvecklingsmedlen ska satsas i projekt som stimulerar regional hållbar 

regional utveckling enligt de insatsområden som prioriteras för Sjuhärad.  

 

Projekt 

Projekt är en bestämd och avgränsad verksamhet med specifika mål, under en begränsad 

tidsperiod och med förutbestämda resurser. Projekt ska vara väl avgränsade ordinarie 

verksamhet 

Ansökningsperiod och ansökningsförfarande  

Ansökningsperiod: 15 dec- 23 feb 

Observera att ansökan skickas in digitalt, du hittar länk på Boråsregionens hemsida. Ansökan 

behöver även komma in fysiskt via post. Detta eftersom Boråsregionen omfattas av 

offentlighetsprincipen. Ansökan måste också vara signerad och vi har i nuläget ingen möjlighet 

att ta emot digitala signaturer. Observera att den digitala och den fysiska ansökan måste vara 

inne senast 23 februari 2024 kl. 24.00. 

 

Vänligen skicka färdig och underskriven ansökan till  

Boråsregionen 

Skaraborgsvägen 1A 

506 30 Borås 

Ytterligare information ansökningsformulär  

Projektledare 

Anges om det vid ansökningstillfället finns.

 

Andra stöd 

Vi uppmuntrar att man förutom Boråsregionens delregionala stöd även vänder sig till andra 

bidragsgivare, som ett sätt att förmera projektet. Många andra större stöd, nationella och 

internationella, förutsätter att man har en medfinansiering, vilket våra medel skulle kunna 

vara.  

 

Sjuhäradsperspektiv- projektets förankring och delregionala relevans 

Det kan exempelvis vara att man i projektet kommer ta fram en metod som kan nyttjas i 

Sjuhärad, att man belyser eller utforskar ett ämne utifrån ett Sjuhäradsperspektiv eller på 

andra sätt arbetar med gränsöverskridande samverkan.  
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Projektorganisation 

Ange vilka som kommer arbeta med projektet och i vilka former. Vad har projektägaren 

respektive de olika samverkansparterna ansvar för? Hur säkerställer ni att ni har rätt 

kompetens inom projektorganisationen för att genomföra projektet?  

 

Projektets ekonomihantering  

Ange hur projektets ekonomi kommer hanteras. Är det projektägaren eller en av 

samverkansparterna som kommer hantera administrationen? Vad har denne för kapacitet, 

kommer den exempelvis ta hjälp av sin ekonomiavdelning? 

 

Uppföljning, utvärdering och resultatspridning 

Om projektet beviljas kommer vi i redovisningen fråga om utvärdering från andra parter än 

projektgruppen, exempelvis målgruppsutvärdering. Tänk därför på att planera in insamling av 

feedback löpande. För fleråriga projekt uppmuntrar vi till extern utvärderare för 

genomgående lärande och utveckling.  

 

Ekonomisk kalkyl  

Kostnadskalkylen ska fyllas i och bifogas i slutet av ansökan. Använd mallen nedan. Observera 

att kostnader för alkohol eller intern representation ej beviljas. Se Boråsregionens hemsida 

för ekonomisk kalkyl. 

Bifogade filer 

Bifoga kostnadskalkyl och andra filer som är av intresse för ansökan, exempelvis förstudie på 

projekt om så finns. Du behöver inte bifoga ytterligare projektbeskrivning, det räcker med att 

du fyller i ansökningsformuläret.   

Redovisning och rekvirering 

Delrekvirering och lägesrapportering ska ske minst en gång i halvåret. Projektägare ansvarar 

för att inkomma med delrekvisition och lägesrapport senast två månader efter aktuell 

rekvisitionsperiods slut. Om projekt så önskar kan rekvisition och lägesrapportering även ske 

kvartalsvis. Slutrekvirering och slutrapportering ska ske senast två månader efter 

projektperiodens slut. Inga medel kan utbetalas i förskott. 

Kontakt 

Vid frågor om ansökan, vänligen vänd er till 
 

Lisa Haeger 

Kulturstrateg  

Lisa.haeger@borasregionen.se 

0729-93 01 04 

 

Stella Eriksson 

Kulturutvecklare 

Stella.eriksson@borasregionen.se 

0721- 50 12 66

mailto:Lisa.haeger@borasregionen.se
mailto:Stella.eriksson@borasregionen.se
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